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ASIA 

Ympäristöluvan lupamääräyksen 17 mukainen lopettamissuunnitelma, Por-

voo 

HAKIJA 

Grace Catalyst AB sivuliike Suomessa 

 
Y-tunnus: 1726919-6 

TOIMINTA 

Hakemus koskee katalyyttikomponentteja valmistavan tehtaan toimintaa 

Porvoon Kilpilahden teollisuusalueella. 
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VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Hakemus on tullut vireille aluehallintovirastossa 26.6.2019. 

Luvan hakemisen peruste 

Hakemus on tullut vireille ympäristönsuojelulain 94 §:n perusteella.  

Ympäristölupapäätöksen Nro 22/2011/1, 18.4.2011 lupamääräyksen 17 mu-

kaan toiminnanharjoittajan on hyvissä ajoin, viimeistään kuusi kuukautta en-

nen toiminnan lopettamista, esitettävä Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 

yksityiskohtainen suunnitelma vesien-, ilman- ja maaperänsuojelua sekä jä-

tehuoltoa koskevista toiminnan lopettamiseen liittyvistä toimista. 

Toiminnan luvanvaraisuus 

Toiminta on luvanvaraista ympäristönsuojelulain 27 §:n 1 momentin ja liit-

teen 1 taulukon 2 kohdan 6 c perusteella. 

Toimivaltainen lupaviranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen ym-

päristönsuojelulain 34 §:n ja ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 

asetuksen (713/2014) 1 §:n 2 momentin 6 e kohdan perusteella.  

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Sijainti 

Grace Catalyst AB:n laitos sijaitsee Porvoon Kilpilahden teollisuusalueella. 

Kaavoitus 

Kilpilahden teollisuusalueella on vahvistettu asemakaava, jossa koko alue 

on merkitty teollisuus- ja varastorakennusten alueeksi. Asemakaava on vah-

vistettu rakennuskaavoina 1984 ja 2000. 

Voimassa oleva ympäristölupa 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 18.4.2011 myöntämä ympäristölupa  

Nro 22/2011/1, Dnro ESAVI/149/04.08/2010.  
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Kuvaus toiminnan muutoksista 

Toimenpiteet 

Spray-yksikön purkamisen myötä ympäristöluvan piirissä olevat toiminnot 

muuttuvat seuraavasti: 

– Tuotantokapasiteetti: kapasiteetista poistuu katalyyttikantajan valmis-

tus kokonaan. 

– Spray-yksikön tuotannon poistuessa yksikön toiminnasta aiheutuneet 

VOC-päästöt poistuvat. Näin ollen em. ympäristöluvan piirissä olevien 

toimintojen aiheuttamat VOC-päästöt pienenevät oleellisesti. 

– Raaka-aineiden sekä jätteiden varastointi- ja käyttömääristä jää pois 

n. 27 t/a MgCl2, n. 20-30 t/a katalyytin kantoainejätettä (20 % MgCl2, 

30 % etanolia, 50 % vettä) sekä n. 20-30 t/a jäteliuottimia. 

– Spray-yksikön käyttämä liuotinmäärä (n. 60 t teollisuusalkoholia) jää 

pois. Grace on ostanut teollisuusalkoholin Borealis Polymers Oy:ltä. 

Borealiksen omistuksessa oleva teollisuusalkoholin varastosäiliö jää 

edelleen Borealikselle omaan käyttöön, jolle on asianmukaiset luvat 

Borealiksen nimissä. 

– Muita raaka-aineita ja jätteitä tullaan käyttämään ja varastoimaan en-

tiseen tapaan ympäristöluvan mukaisissa rajoissa. 

– Spray-yksikön purkamisen yhteydessä puretaan myös saman raken-

nuksen viereisessä tilassa sijaitseva kuumaöljypumppu, typpikaasun 

kuumennin sekä ns. vanha ohjaamo. 

– Toiminnan veden kulutus, jätevedet tai soihdutustarve eivät muutu 

oleellisesti. 

Yksikön purkamisesta on toteutettu ympäristöriskinarviointi. Ympäristöris-

kinarvioinnissa käsiteltiin purkamista edeltävät valmistelutoimet, Spray-yksi-

kön purkaminen laiteosa kerrallaan sekä Spray-yksikön ja jäljelle jäävien toi-

mintojen rajapinnat. Riskinarvioinnissa keskityttiin arvioimaan, voiko valmis-

telutoimista tai itse purkamisesta aiheutua päästöjä ympäristöön, vaarallisia 

jätteitä tai muuta ympäristövahinkoa. Riskinarvioinnin lopputulos on seu-

raava: 

– Lämmönvaihtimet (2 kpl) sisältävät joitakin litroja lämmönsiirtoöljyä 

(Dowtherm). Lisäksi jotkin osat saattavat sisältää pieniä määriä (kor-

keintaan muutamia litroja) voiteluöljyjä, heptaania tai muita tukikemi-

kaaleja. Kemikaalien poistaminen laitteistosta mukaan lukien aineiden 

käsittely ja jätehuolto vaarallisena jätteenä hoidetaan kuten tavalliset 

ylläpitotoimet asianmukaisia työohjeita noudattaen. Spray-yksikkö ml. 

viereisessä tilassa sijaitseva kuumaöljypumppu on jo tyhjennetty läm-

mönsiirtoöljynä käytetystä aineesta (Neste Therm S8), mutta sen 

kanssa kosketuksissa olleet osat voivat sisältää jäämiä aineesta. En-

nen osien purkamista koko laitteisto tullaan huuhtelemaan paikan 

päällä asianmukaisen yrityksen toimesta. Tämän yhteydessä muodos-

tuvat jätevedet tullaan ottamaan talteen ja käsittelemään asianmukai-

sesti. 
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– Laitteistossa on yksi säteilylähde, jolle on STUK:lta asianmukainen 

lupa (Turvallisuuslupa nro 5156/L1/02). Kyseisen pintakytkimen pois-

taminen ja vaarattomaksi tekeminen tullaan tilaamaan asianmukai-

selta toimijalta. 

– Laitteisto on paineistettuna typpiatmosfäärissä (N2). Laitteiston huuh-

telemisen jälkeen typpikaasuyhteydet Spray-yksikköön tullaan katkai-

semaan turvallisesti ja laitteiston paineistus purkamaan hallitusti vent-

tiilien kautta ilmakehään. 

– Rakennuksen kattolevyjen sekä Bag filter -tilan seinien on näytteen-

otossa todettu sisältävän asbestia. Mitä todennäköisimmin katto jou-

dutaan purkamaan, jotta laitteisto saadaan ulos rakennuksesta. Täl-

löin työ tullaan tilaamaan asbestityönä toimijalta, jolla on asianmukai-

set luvat ja pätevyydet työn suorittamiseen. Lisäksi tullaan huolehti-

maan, että asbestia sisältävät jätteet pakataan asianmukaisesti eril-

leen muista jätteistä, merkitään asbestia sisältäväksi ja että niistä laa-

ditaan asianmukainen siirtoasiakirja. 

– Muutoin purkamisessa syntyy metalliromua (laitteistojen ja putkistojen 

metalliset osat), elektroniikkajätettä (sähkökaapeleita, vaihdelaatikoita 

yms.) sekä muuta jätettä (mm. hiukkassuodattimia, asbestia sisältä-

mättömiä eristeitä). Nämä tullaan lajittelemaan erilleen sekä niiden jä-

tehuollosta huolehtimaan asianmukaiset luvat ja pätevyydet omaavia 

jätehuoltoyrityksiä käyttäen. 

– Purkamisen yhteydessä puretaan yhteys Spray-yksiköstä soihtuun, 

Spray-yksikön osan DC-6503 yhteys etanolisäiliöön sekä yhteys 

Spray-yksiköstä paineilmajärjestelmään. 

Johtopäätöksenä ympäristöriskinarvioinnista on, että Spray-yksikön purka-

minen ei aiheuta ympäristöön kohdistuvia vaikutuksia tai riskejä, jotka voisi-

vat aiheuttaa ympäristön pilaantumista tai muuta merkittävää haittaa ympä-

ristölle. 

Edellä mainitusta johtuen luvanhaltija näkee, että spray-yksikön purkaminen 

ei lisää toiminnan aiheuttamia päästöjä taikka ympäristöön kohdistuvia vai-

kutuksia tai riskejä. 

Aikataulu 

Toiminnot sijaitsevat osana Borealis Polymers Oy:n omistamaa BC pilot  

-laitosta. Gracella ei ole operoivaa henkilökuntaa Suomessa, vaan yhtiöllä 

on sopimus Borealis Polymers Oy:n kanssa siitä, että Borealiksen henkilö-

kunta huolehtii toimintojen operoimisesta osana koko BC pilot -laitoksen toi-

mintaa. 

Edellä mainitusta johtuen spray-yksikön purkaminen vaikuttaa myös laajem-

min koko BC pilot -laitoksen toimintaan. Yksikön purkamisessa on huomioi-

tava mm. tarve seisauttaa muun laitoksen toimintoja ja katkaista sähkön tulo 

osiin laitoksesta. Tämän vuoksi Borealis Polymers Oy näkee tarpeelliseksi, 

että purkua valmistelevia toimenpiteitä voitaisiin aloittaa jo kesän 2019 huol-

toseisokin aikana (24.6.–21.7.), jotta ne saadaan tehtyä ennen varsinaisen 

purkamisen aloittamista. Näitä toimenpiteitä olisivat seuraavat: 
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– kemikaalien poistaminen laitteistosta ja laitteiston huuhtelu 

– yhteyden katkaiseminen typpikaasujärjestelmään sekä typpipaineis-

tuksen purkaminen laitteistosta 

– yhteyden katkaiseminen soihtuun, etanolisäiliöön ja paineistettuun il-

maan 

– putkistojen, sähköyhteyksien ja instrumentoinnin katkaisu pois lukien 

hätäsuihkuihin ja huuhteluun/puhdistukseen tarvittavat vesiyhteydet, 

ilmanvaihtoputket, Borealis Polymers Oy:n omistamat putkistot sekä 

sähköt valaistukseen, ilmanvaihtoon, sähköpistokkeisiin, nostimiin, 

savunilmaisimiin, happipitoisuusmittareihin ja muihin turvalaitteisiin. 

Itse spray-yksikön purkamisen arvioidaan kestävän noin 8 viikkoa. Tavoit-

teena on toteuttaa purkaminen loka-marraskuun 2019 aikana. Purkaminen 

sisältäisi seuraavat työvaiheet: 

– rakennustelineiden, siirtonosturin ja asianmukaisten jäteastioiden 

hankkiminen paikan päälle 

– eristeiden poistaminen ja todennäköisesti katon avaaminen, huomioi-

den asbestia sisältävät levyt 

– Borealis Polymers Oy:n käyttöön jäävien laitteiston osien irrottaminen 

(esim. painesäiliöt varaosiksi) 

– laitteiston osien ja putkistojen purkaminen, suurten osien nostaminen 

ulos rakennuksesta todennäköisesti katon kautta 

– rakennuksen turvalliseksi tekeminen (mm. metallirakenteiset välitasot, 

portaat, kaiteet ja vastaavat kantavat rakenteet, jotka säilytetään), sii-

voaminen ja jätehuolto. 

ASIAN KÄSITTELY 

Tiedottaminen 

Asian käsittelyssä on sovellettu ympäristönsuojelulain 96 §:ää. Hakemuk-

sen vireilläolosta on tiedotettu julkaisemalla asian tiedot osoitteessa 

www.avi.fi/lupa-tietopalvelu. Enempi tiedottaminen ei asian luonteen vuoksi 

ole ollut tarpeen. 

Lausunnot 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksesta lausunnon Uudenmaan elin-

keino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta sekä Porvoon kaupungin ympäris-

tönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisilta. 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on mm. todennut seu-

raavaa:  

Grace Catalyst:n laitos koostuu katalyyttikantajan valmistuslaitoksesta (ns. 

Spray-yksiköstä) ja Borealis Polymers Oy:n tiloissa sijaitsevasta ns. 

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
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Katalyyttipilot 2:n katalyyttireaktorista. Ympäristöluvan lupakertoelman mu-

kaan katalyytin kantoainetta valmistetaan Spray-yksikössä ja katalyyttejä 

valmistetaan Katalyyttipilot 2:n katalyyttireaktorissa. Lausunnolla oleva lo-

pettamissuunnitelma koskee katalyytin kantoaineen tuotannon Spray-yksi-

kön purkamista. Lopettamissuunnitelma ei koske Katalyyttipilot 2:n katalyyt-

tireaktoria. 

Grace Catalyst on toimittanut vuosittain laitoksen toimintaa koskevan vuosi-

raportin Uudenmaan ELY-keskukselle. Toimitettujen vuosiraportointitietojen 

mukaan (vuosiraportit 2012–2018) laitoksen tuotanto on koostunut ainoas-

taan katalyytin kantoaineen tuotannosta. Katalyyttien tuotanto on ollut erit-

täin vähäistä vuosien 2012–2018 aikana. 

Uudenmaan ELY-keskuksen näkemyksen mukaan Spray-yksikön purkutoi-

menpiteet voidaan tehdä lopettamissuunnitelmassa esitetyllä tavalla. Toi-

minnan lopettamisesta ja Spray-yksikön purkamisesta syntyvät jätekemi-

kaalit ja jätteet on toimitettava asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Uu-

denmaan ELY-keskus katsoo, että Spray-yksikön purkutoimista on tarpeen 

laatia yhteenveto, joka toimitetaan Uudenmaan ELY-keskukselle määräai-

kaan mennessä. Yhteenvedon on tarpeen sisältää ainakin tiedot Spray-yk-

sikön purkamisessa syntyneiden jätteiden määrästä, laadusta, jätenimik-

keistä ja toimituspaikoista. Mikäli Spray-yksikön purkutöiden yhteydessä 

epäillään löytyneen pilaantuneita maita, tulee maaperän pilaantuminen sel-

vittää ja asiasta ilmoittaa Uudenmaan ELY-keskukselle ja Porvoon kaupun-

gin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 

Porvoon kaupungin rakennus- ja ympäristölautakusta toteaa lausunnossa 

mm. seuraavaa: Hakijan tulee varmistua siitä, että katalyyttikantajan valmis-

tusyksikön purkamisen yhteydessä syntyvien jätteiden käsittely hoidetaan 

hyväksyttyjen toiminnanharjoittajien ja laitosten toimesta. Jätteiden käsitte-

lyyn liittyvät asiakirjat tulee toimittaa ympäristöviranomaiselle. 

Porvoon kaupungin terveydensuojeluviranomaisen lausunto 

Porvoon kaupungin terveydensuojelujaosto, ympäristöterveysjaosto toteaa 

lausunnossa, että ympäristöterveysjaostolla ei ole hakemuksesta huo-

mautettavaa. 

Vastine 

Grace tulkitsee lausunnoista, että Spray-yksikön purkutoimenpiteet voidaan 

tehdä lopettamissuunnitelmassa esitetyllä tavalla. 

Grace hyväksyy vaatimuksen siitä, että yhteenveto Spray-yksikön purussa 

syntyneistä jätteistä (määrä, laatu, jätenimikkeet ja toimituspaikat) toimite-

taan ELY-keskukselle. 
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Grace tulkitsee, että Porvoon kaupungin Rakennus- ja ympäristölautakun-

nan pöytäkirjaotteessa mainittu ympäristöviranomainen, jolle jätteiden käsit-

telyyn liittyvät asiakirjat tulee toimittaa, tarkoittaa tässä yhteydessä ELY-kes-

kusta. Täten Grace tulkitsee, että toimittamalla ELY-keskuksen lausunnossa 

vaadittu, edellä mainittu yhteenveto ELY-keskukselle, myös Porvoon kau-

pungin Rakennus- ja ympäristölautakunnan vaatimus tulee täytetyksi. 

Grace tulkitsee, että koska AVI:n käsittelyssä oleva lopettamissuunnitelma 

ei koske katalyyttireaktoria (ns. demo-yksikkö tai katalyyttipilot 2), ympäris-

tölupa kyseisen yksikön osalta on edelleen voimassa ja kyseistä yksikköä 

voidaan käyttää normaalisti, mikäli tarve ilmenee. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Ratkaisu 

Aluehallintovirasto rauettaa päätöksen Nro 22/2011, 18.4.2011 Spray-yksi-

kön osalta. Spray-yksikön toiminnan lopettaminen on tehtävä tehdyn ilmoi-

tuksen mukaisesti ja noudattaen seuraavia määräyksiä. 

1. Spray-yksikön lopettamistoimissa syntyvät jätteet ja jätevedet on toimitet-

tava hyödynnettäväksi tai käsiteltäväksi laitokselle, jolla on ympäristölupa 

ottaa vastaan ao. jätteitä. Syntyvistä jätteistä on pidettävä kirjaa jätelain vaa-

timusten mukaisesti. 

2. Luvanhaltijan on laadittava Spray-yksikön lopettamistoimista yhteenveto, 

jonka on sisällettävä vähintään seuraavat tiedot: 

– lopettamistoimissa syntyneet jätevedet, niiden laatu ja toimittamis-

paikka; sekä 

– yhteenveto toiminnassa syntyneistä jätteistä sekä niiden määrästä, 

laadusta ja toimittamispaikoista. 

Yhteenveto on toimitettava kuukauden kuluessa lopettamistoimenpiteiden 

suorittamisesta Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja 

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Päätöksen lainvoimaisuus 

Tämän päätöksen mukaisen toiminnan saa aloittaa, kun päätös on lainvoi-

mainen. Päätös on lainvoimainen valitusajan päätyttyä, jos päätökseen ei 

haeta muutosta valittamalla. (ympäristönsuojelulaki 198 §). 

Valitettaessa Vaasan hallinto-oikeuden päätöksestä korkeimpaan hallinto-

oikeuteen tarvitaan valituslupa (ympäristönsuojelulaki 190 § 1 mom.). Mah-

dollinen valitus korkeimpaan hallinto-oikeuteen ei estä päätöksen täytän-

töönpanoa. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan saa ryhtyä, jos valitus käy täy-

täntöönpanon johdosta hyödyttömäksi tai jos korkein hallinto-oikeus kieltää 

täytäntöönpanon. (hallintolainkäyttölaki 31 § 3 mom.) 
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PERUSTELUT 

Hakemus koskee ympäristönsuojelulain 94 §:n mukaista toiminnan lopetta-

mista. Ilmoituksen teosta on määrätty päätöksen Nro 22/2011/1, 18.4.2011 

lupamääräyksessä 17. Ilmoituksen mukaan Spray-yksikön toiminta on lope-

tettu ja yksikön purkutoimenpiteet pyritään aloittamaan mahdollisimman no-

peasti. Aluehallintovirasto on rauettanut laitoksen ympäristöluvan Spray-yk-

sikön osalta. Aluehallintovirasto toteaa selvyyden vuoksi, että ympäristölupa 

jää voimaan demo-yksikön (katalyyttipilot 2) ja siihen liittyvien oheistoimin-

tojen osalta. 

Aluehallintovirasto katsoo, että ilmoituksen mukaisesti toimittaessa lopetta-

mistoimet voidaan toteuttaa siten, että toiminnasta ei aiheudu ympäristön 

pilantumista tai sen vaaraa. Selvyyden vuoksi aluehallintovirasto on velvoit-

tanut hakijan toimittamaan lopettamistoimissa syntyvät jätevedet ja jätteet 

asianmukaiseen loppukäsittelyyn. Tarvittaessa jätevesien ja jätteiden laatu 

on selvitettävä ennen toimittamista. Lisäksi hakija on velvoitettu tekemään 

lopettamistoimista yhteenvetoraportti, joka on velvoitettu toimittamaan Uu-

denmaan ELY-keskukselle ja Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviran-

omaiselle. Viranomaiset tarvitsevat raportin tämän päätöksen valvomiseksi. 

Aluehallintovirasto on ratkaisussaan ottanut huomioon ympäristönsuojelu-

lain ja jätelain tavoitteet ja yleiset periaatteet sekä näiden lakien ja niiden 

nojalla annettujen asetusten vaatimukset. Harkintaan ovat vaikuttaneet 

myös lupakäsittelyn aikana saadut lausunnot. Lähtökohtana ratkaisussa on 

ollut hakemus ja hakijan esittämät toimenpiteet haittojen vähentämiseksi. 

Annetut lupamääräykset ovat tarpeen, jotta toiminta täyttää edellä mainittu-

jen säädösten vaatimukset. 

Hakemuksen mukaisesti toimien ja lupamääräykset huomioon ottaen toi-

minta täyttää ympäristönsuojelulaissa ja jätelaissa sekä niiden nojalla anne-

tuissa asetuksissa mainitun laiselle toiminnalle asetetut vaatimukset sekä 

ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa ja sen nojalla on säädetty.  

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Lausunnoissa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon ratkaisussa ja mää-

räyksissä sekä niiden perusteluissa ilmenevällä tavalla.  

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 

Päätöksen voimassaolo 

Päätös on voimassa toistaiseksi. 
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Lupaa ankaramman asetuksen noudattaminen 

Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan tämän päätöksen määräystä an-

karampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassa-

olosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava (ympä-

ristönsuojelulaki 70 §). 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 58, 62, 88, 9 ja 96 §  

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 

Jätelaki (646/2011) 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 1 200 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukes-

kuksesta. 

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen 

maksuista vuosille 2019 ja 2020 annetun valtioneuvoston asetuksen 

(1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteen kohdan 3.1 taulukon alakohdan 

3 mukaan samanaikaisesti tehdystä luvan raukeamista ja jälkihoitotoimien 

vahvistamista (ympäristönsuojelulaki 94 §) koskevasta päätöksestä peritään 

30 prosenttia taulukon mukaisesta maksusta. Alakohdan 7 mukaan kohdan 

3 mukainen maksu olisi luvan käsittelyn vaatiman työmäärän perusteella 

kohtuuttoman korkea, peritään asian käsittelystä maksu, jonka suuruus on 

60 euroa/h. Asian käsittelyyn on käytetty 20 tuntia. 

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Grace Catalyst AB sivuliike Suomessa 

Porvoon kaupunki 

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Porvoon kaupungin terveydensuojeluviranomainen 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualue 

Borealis Polymers Oy 

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Aluehallintovirasto ilmoittaa päätöksen antamisesta aluehallintoviraston il-

moitustaululla ja päätöksestä kuulutetaan Porvoon kaupungin virallisella 
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ilmoitustaululla. Päätös julkaistaan aluehallintoviraston internetsivuilla osoit-

teessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu. 

MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITE 

Valitusosoitus 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian ovat ratkaisseet ympäristöneuvos Tero Mäkinen ja ympäristöneuvos 

Teemu Lehikoinen. Asian on esitellyt Teemu Lehikoinen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu


   Liite 

 

VALITUSOSOITUS 
 

Valitusviranomainen Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta 
Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan 
samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.  

 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätök-
sen antopäivästä sitä määräaikaan lukematta. Valitusaika päättyy 28.10.2019. 

 

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, ter-
veyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toi-
mivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat ja 
niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kukset ja muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

-  päätös, johon haetaan muutosta 
-  valittajan nimi ja kotikunta 
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa kos-

kevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on 
niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti 
vaasa.hao@oikeus.fi) 

-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
-  mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 

toimiteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
 

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-

semmin toimitettu viranomaiselle 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 

asiamiehen toimivallasta 
 

Valituksen toimittaminen  
 

 Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-
tuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse,  
faxina tai sähköpostilla. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valituskir-
jelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalve-
lussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu 
on 260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutok-
senhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä 
eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa va-
pautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmä-
kohtainen. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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